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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Вятский государственный университет»

(ВятГУ)

П Р И К А З

06.10.2015                                                                                                                                                                                         №  704-З1О-б.

г. Киров
По личному составу студентов ВЗФ
ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 
1. Восстановить в число студентов с оплатой стоимости обучения на договорной основе по программе бакалавриата:

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Направление подготовки (код, наименование)
	Профиль (код)
	Год утверждения учебного плана
	Курс, группа, поток
	№ договора
	Дата восстановления
	№ приказа и причина отчисления
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1 Куклин Алексей Сергеевич

З1О-МС-15-318
	13.10. 1992
	15.03.01

«Машиностроение»
	
	2015
	МС-11-00
	2552-15-ПВЗ
	01.09. 2015
	581-Д1О от 31.05.2014 за невыполнение учебного плана
	Заявление, решение аттестационной комиссии ВЗФ от 25.08.2015 (протокол № 06.06-11/1-67), представление декана

	1.2 Сырцева Маргарита Владимировна

12-ЭКН-323
	07.10. 1992
	38.03.01

«Экономика»
	
	2014
	ЭКН-11-00
	2698-15-ПВЗ
	09.09. 2015
	256-З1С-б от 30.04.2015, как не вышедшего из академического отпуска в установленные сроки
	Заявление, решение аттестационной комиссии ВЗФ от 25.08.2015 (протокол № 06.06-11/2-67.03), представление декана


2. Зачислить в порядке перевода с оплатой стоимости обучения на договорной основе (с ликвидацией разницы в учебных планах):

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Направление подготовки (код, наименование)
	Профиль (код)
	Год утверждения учебного плана
	Курс, группа, поток
	№ договора
	Дата зачисления
	Наименование вуза, где раньше обучался, № справки об обучении
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.1 Алборова Оксана Муратовна
	03.06. 1996
	080200.62-М

«Менеджмент»
	
	2013
	М-21-00
	2696-15-ПВЗ
	28.08. 2015
	Кировский филиал СПБГЭУ,

№ 244 от 28.08.2015
	Заявление, согласие ректоров, решение аттестационной комиссии ВЗФ от 24.08.2015 (протокол № 06.06-11/2-66.03), представление декана


3. Перевести на другую форму обучения с оплатой стоимости обучения на договорной основе:

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Прежние данные обучающегося
	№ договора
	Дата перевода
	Основание

	
	
	Факультет Форма обучения
	Направление подготовки (код, наименование)
	
	
	Курс, поток, группа
	
	
	

	
	
	Новые данные обучающегося
	
	
	

	
	
	Факультет Форма обучения
	Направление подготовки (код, наименование)
	Профиль (код)
	Год утверждения учебного плана
	Курс, поток, группа
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3.1 Гончарова Ксения Андреевна
	26.11. 1996
	ФЭМ

очная форма

ВЗФ

заочная форма
	38.03.03

«Управление персоналом»

38.03.03

«Управление персоналом»
	
	2014

2014
	УП-21

УП-21-00
	1485-14-ПВЗ
	14.09. 2015
	Личное заявление, решение аттестационной комиссии ВЗФ от 11.09.2015 (протокол № 06.06-11/2-04.01), согласие деканов факультетов


4. Перевести условно на 3 курс с ликвидацией академической задолженности в установленный срок:

Направление подготовки 080200.62 «Менеджмент»

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Направление подготовки (код, наименование)
	Группа
	Дата перевода
	Дата окончания условного перевода
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.1 Алборова Оксана Муратовна
	03.06.1996
	080200.62-М
	М-31-00
	01.09.2015
	30.06.2016
	Результаты экзаменационной сессии, индивидуальный график ликвидации академической задолженности, представление декана


5. Распределить по профилям студентов, обучающихся на договорной основе:

Профиль 080200.62.01 «Производственный менеджмент»

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Направление подготовки

(код)
	Профиль (код)
	Год утверждения учебного плана
	Курс, группа 
	№ договора
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5.1 Алборова Оксана Муратовна
	03.06.1996
	080200.62-М

«Менеджмент»
	080200.62.01

«Производственный менеджмент»
	2013
	М-31-01
	2696-15-ПВЗ
	Заявление студента


И.о. проректора по УВР                                                                                                                                                                               Ю.И. Кувалдин
С.В. Никулин
8(8332)74-26-55
